31.1采购人无义务向未成交人解释未成交理由。 

31.2本磋商文件解释权属采购人和采购代理机构。 

31.3若发现供应商有不良行为的，将记录在案并上报有关部门。 

31.4供应商应自行办理网上招投标系统所须的相关手续、证书或设备等，并自行完成系统操作的学

习（详见上海政府采购网“在线服务”），供应商须自行承担因系统操作、网络设备情况导致的任

何问题或风险，包括造成的利益损失、报价失败等，采购人及采购代理机构不承担任何责任。 

第三部分 采购需求 

一、  项目名称：基础设施保障 

二、 项目金额：壹佰贰拾万肆仟元整（1204000.00 元） 

三、 项目概况： 

胶州路及铜仁路办公大楼，基础建设包括门禁系统、智能视讯系统、会议室会务设备，是

保障楼内正常办公的重要关键系统，为了保障这些系统能够正常、稳定及有序的运行，需专业

人员对各系统进行维护保障工作。 

胶州路大楼包含一套完整的电子门禁系统，控制了大楼所有主要的出入通道以及重点办公

场所。大楼同时还部署有一套视频监控子系统，对室外办公楼周界进行实时监控。办公楼内部

对大厅、出入口、信访处（语音录制）、机房、楼梯处、电梯内、各楼层走廊等重要部位进行

实时监控。